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Fuoco
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UNIONE SINDACALE DI BASE

Mobilita personale Vigili del Fuoco

, 04/12/2010

Mobilita del personale appartenente al ruolo dei Vigili del fuoco.

Trasm.ne O0O.SS 03.12.10

Procedura di inserimento ALLEGATO 2 03.12.10

Lettera accompagno fax vv.f. 03.12.10

Allegati mobilita 03.12.10
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Circolare mobilita vigili ott2010 - 03.12.10

All103.12.10

SEDE SERVIZIO

AGRIGENTO
ALESSANDRIA
ANCONA
AREZZO
ASCOLI PICENO
ASTI
AVELLINO
BARI
BELLUNO
BENEVENTO
BERGAMO
BIELLA
BOLOGNA
BRESCIA
BRINDISI
CAGLIARI
CALTANISSETTA
CAMPOBASSO
CASERTA
CATANIA
CATANZARO
CHIETI

COMO
COSENZA
CREMONA
CROTONE
CUNEO

D.C.F.

D.C.P.S.

20

20
13
13
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23
17
24

27
18

©

19
27
13
24
20

R O ~N M O

Posti
disponibili
per la
mobilita
ordinaria

SEDE SERVIZIO

MESSINA
MILANO
MODENA
NAPOLI
NOVARA
NUORO
ORISTANO
PADOVA
PALERMO
PARMA

PAVIA
PERUGIA
PESARO URBINO
PESCARA
PIACENZA
PISA

PISTOIA
PORDENONE
POTENZA
PRATO
RAGUSA
RAVENNA
REGGIO CALAB
REGGIO EMILIA
RIETI

RIMINI

ROMA

ROVIGO
SALERNO

Posti

disponibili

105

87

14

12
32
16

19

20
16

15
12
11
12

32
14
24

per la
mobilita
ordinaria



ENNA
FERRARA
FIRENZE
FOGGIA
FORLI" CESENA
FROSINONE
GENOVA
GORIZIA
GROSSETO
IMPERIA
ISERNIA

LA SPEZIA
L'AQUILA
LATINA
LECCE
LECCO
LIVORNO
LODI
LUCCA
MACERATA
MANTOVA
MASSA CARRARA
MATERA

16
18
40
21

12
12

16

17

13
15
25
10
14

SASSARI
SAVONA
SIENA
SIRACUSA
SONDRIO
TARANTO
TERAMO
TERNI
TORINO
TRAPANI
TREVISO
TRIESTE
UDINE
UFFICI CENTRALI
VARESE
VENEZIA
VERBANIA
VERCELLI
VERONA
VIBO VALENTIA
VICENZA
VITERBO

14

12

1293
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